
 
 

1 
  

                                                                         

                   ESTRATTO VERBALE CONSIGLIO DI ISTITUTO N.9  2020/2021                            
 

 

 

Il giorno 15 del mese di febbraio dell’anno 2021, alle ore 17:30, sulla piattaforma 

googlemeet, si è riunito il Consiglio di istituto dell’IIS Aldini Valeriani con all’Ordine 

del Giorno i seguenti Punti: 
 

 

                                                            ……. omissis…….. 

 

 

                          Approvazione Programma Annuale E.F. 2021        
                                           

   

                                                                     .......omissis.........  
 

Visto il D.I. n.129 del 28Agosto 2018 (“Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”); 

Vista nota prot. n. 23072 del 30 settembre 2020 Istruzioni per la predisposizione 

del programma annuale per   l’E.F. 2021; 

Ripresa la propria delibera di adozione del Piano dell’Offerta Formativa A.S. 

2020/21; 

Ripresa la propria delibera di approvazione del fondo minute spese; 

Preso atto delle risorse finanziarie per l’anno 2021; 

Esaminata dettagliatamente la relazione del Presidente della Giunta Esecutiva nonché 

la situazione finanziaria al 31/12/2020; 
 

 

 

                        IL CONSIGLIO DI ISTITUTO adotta la delibera n. 9 2020/2021 

  

                                                       DELIBERA 

all’ unanimità dei presenti 

 

1) L’approvazionw del Programma Annuale E.F. 2021 con le seguenti risultanze 

contabili: 

 
▪ ENTRATE : 

 Prelevamento dall’avanzo di amministrazione Vincolato €.    1.713.570,86 

  Non vincolato €.       105.064,19 

  



 
 

2 
  

Fondi sociali europei  € 44.656,00 

  

 Dot. ordinaria  €. 118.747,65        

  

 Altre Istituzioni  € 21.772,00            

 Contributi da privati  € 199.316,00          

 

 Interessi attivi   € 0,10 

 

SPESE : 

  

Attività  €.1.600.776,97        

Progetti  €. 456.174,51    

Fondo di riserva  €. 4.400,00             

Disponibilità da programmare  €. 141.775,32         

 

 

 

1) il fondo per le minute spese di € 2.000,00 reintegrabili per un massimo di 2 

volte in un anno; 
 

                  

         
 
  

 

     

                                                    .….omissis…….. 

 

 

 

Per copia conforme  

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Salvatore Grillo 


